

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 825095	
Dodavatel:		Odběratel:	
Název: EL-EX spol. s r.o.		Název: Základní škola Litvínovská 500	
Ulice: Milánská 410		Ulice: Litvínovská 500	
PSČ, město: 109 00 Praha 10		PSČ, město: 190 00 Praha 9	
IČ: 41691121		IČ: 61381861	
DIČ: CZ41691121		DIČ: CZ61381861	
zastoupená: [redacted]		Bankovní spojení: 2000913319/0800	
		Ředitel ZŠ: [redacted]	
		telefon: [redacted]	
		mobil: [redacted]	
		email: [redacted]	

Datum objednání: 25.06.2025	Požadované datum dodání: 31.07.2025
Místo dodání: ZŠ Litvínovská 500	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
elektroinstalace - silnoprúd - místnost pro bufet	dle CN	58 670,00
DPH 21%		12 320,70
Celková cena včetně DPH		70 990,70

Poznámka: dle přiložené cenové nabídky
--

Vystavila: [redacted]	Podpis: [redacted]
Schválila: [redacted]	Podpis: [redacted]

Převzal:	Podpis:
Dne: 26.6.2025	[redacted]

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrován u FÚ a zveřejněn.

Datum:	20.06.2025
Akce:	Úprava rozvodů pro Bistro
Objekt:	Praha 9, Litvinovská 500, ZŠ
Část:	Elektroinstalace - silnoproud

Popis materiálu	mn.	m.j.	j.c. mat	mat.celk.	j.c. mont	mont.celk
Kabel CYKY 3x1,5	45	m	17,70	796,5	30,50	1372,50
Kabel CYKY 3x2,5	105	m	29,20	3066,0	32,00	3360,00
Vodič CY 4	30	m	24,90	747,0	17,60	528,00
Kabel UTP cat.6	50	m	12,50	625,0	21,80	1090,00
KR 68+svorkovnice	2	ks	55,40	110,8	111,00	222,00
KU 68	8	ks	8,80	70,4	70,80	566,40
Spínač č.1 SWING	2	ks	55,90	111,8	54,40	108,80
Zásuvka SWING	8	ks	79,30	634,4	105,00	840,00
Zás. Dvojitá pootočená SWING		ks	145,60	0,0	109,00	0,00
2Zás RJ45 cat6	1	ks	362,00	362,0	195,00	195,00
Trubka ohebná 16	50	m	10,24	511,8	28,30	1415,00
AB svorka + Cu pásek	4	ks	36,80	147,2	108,10	432,40
svorka WAGO 2273-205 5x2,5	24	ks	6,10	146,4	38,22	917,28
Ukonče. izol. vodič. do 2,5mm2	48	ks		0,0	15,30	734,40
Spojovací materiál	1	kpl	800,00	800,0	800,00	800,00
Celkem materiál + montáž				8129,25		12581,78

Rozvaděče

Popis materiálu	mn.	m.j.	j.c. mat	mat.celk.	j.c. mont	mont.celk
Rozvaděč RMO14 - vystrojení	1	ks	14723,00	14723	1800,00	1800
Celkem rozvaděče				14723		1800

Svítlidla vč. zdrojů

Popis materiálu	mn.	m.j.	j.c. mat	mat.celk.	j.c. mont	mont.celk
Svítlidlo Modus LED KX4000 KVM K	4	ks	1478,00	5912	345,00	1380
Svítlidlo LED nouzové 1h	1	ks	1056,00	1056	345,00	345
Celkem svítlidla				6968		1725

Rekapitulace

Nosný materiál						8129,3
Podr.mat.3% z nosn.m.						243,9
Proř.mat.5% z nosn.m.						406,5
Doprava mat.3.6%						292,7
Montážní práce						12581,8
Demontážní práce						600,0
Rozvaděče						14723,0
Montáž rozvaděčů						1800,0
Revizní zpráva						3400,0
Stavební přípomoc						2800,0
Připojení elektrických přístrojů - kpl						0,0
Úklid po vlastní činnosti						500,0
Projekt skutečného provedení						4500,0
Montáž svítlidel						1725,0
Svítlidla						6968,0

Celkem bez DPH

58 670

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

58 670 Kč